
                                                                                                                                                                                                                        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении границ 

территориального общественного 

самоуправления (ТОС) 

 

Принято Собранием депутатов                                                           18.02.2016 года 

Руководствуясь Решением Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения от 22.10.2015г.№ 229 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления территориального общественного самоуправления», рассмотрев 

заявление председателя инициативной группы по организации территориального 

общественного самоуправления от 31.01.2016г., - 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления на 

территории Аксайского городского поселения:  

ул.Денисова (дома №№ 1-20), ул.Бакланова (дома №№ 1-30), ул.Курганная 

(дома по четной стороне № 14,16,18,20,22; по нечетной стороне дома №№ 

17,19,21,23).  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

местному самоуправлению и охране общественного порядка (Руденко И.В.). 

 

Председатель Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения                                       А.С.Ивус  

 

                          Глава  

Аксайского городского поселения                                  А.В.Головин 

 

г. Аксай 

от  18.02.2016 г 

№  259 

 


